
Projekt

z dnia  15 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/.../2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie

Na podstawie art. 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018, poz. 994 ze 
zm.), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie wprowadza się następujące zmiany w § 1: 
W skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie powołać radnych: Agnieszkę Szewczyk, Zbigniewa 
Zycha, Barbarę Herej, Katarzynę Adamczyk - Drożyńską, Małgorzatę Cembrzyńską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 1C446502-19D7-4FAA-9DB6-55436F96795E. Projekt Strona 1




